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Kursutvärdering för Nätburen kurs i arbetsrätt 
(JCDA03), HT23 

Kursansvarig: 

Per Norberg 

Övriga lärare: 

Jacob Nilsson, Hanna Thomelius, Hilda Björkman, Laura Möller 

Andréewitch, Sam Boekelman, Tova Jangenfeldt, Johanna Bentelius 

Antal registrerade studenter:  

143 

Betygsfördelning:  

VG: 65 G: 25 U: 3 

Antal skrivande studenter: 93 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 38%  

På frågan om vad som varit det bästa med kursen har de flesta svarat att 

kursen varit på distans, möjlig att genomföra i egen takt och att 

föreläsningarna varit förinspelade. De fysiska seminarierna har varit 

uppskattade. Per Norberg har fått beröm som föreläsare och 

webbföreläsningarna beskrivs som mycket bra och pedagogiska.  

På frågan om vad man helst vill ändra på svarar flera studenter dock att 

vissa webbföreläsningar bör uppdateras. Vissa föreläsningar upplevdes som 

gamla och utdaterade. Någon student hade kritik mot de självrättande 

testerna och tyckte att det var svårt att se vilket svar som var rätt efter 

slutfört test i Blackboard. En student förde fram att det ibland kunde ges 

olika information från kursansvarig Per Norberg och amanuenserna, t.ex. 
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om vilket material man får ta med på tentamen. Några studenter ville se ett 

enklare diskussionsforum där man även kan få kontakt med sina 

kurskamrater.  

På frågan om huruvida kursen motsvarade förväntningarna svarade de allra 

flesta mellan 8, 9 eller 10 på en 10-gradig skala. 11 stycken (av 53) svarade 

5 eller mindre på en 10-gradig skala.  

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Hölls 2024-02-19 

Studentombuden har lyft fram att studenterna har efterfrågat ett forum där 

de kan kommunicera med varandra. Aktuell funktion finns redan på 

kurshemsidan. Lärarlaget kan i framtiden uppmana studenterna att utnyttja 

denna. Vidare har studentombuden tagit upp att studenter har efterfrågat 

online-föreläsningar. Detta är inte aktuellt att införa i dagsläget. Gällande 

tillåtet material till tentamen har det uppstått missförstånd mellan lärarlaget 

och kursföreståndaren. Det har varit fråga om en engångsföreteelse och 

inget som föranleder en förändring till nästa kurs, men lärarlaget tar till sig 

av synpunkterna och ska se till att kursföreståndaren får information om 

ändringar som sker i kursen.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Nätkurslärarna är nöjda med kursen som helhet, men är öppna för de 

förbättringar som kan göras. Lärarlaget har tagit till sig av studenternas 

synpunkter, bland annat gällande att kursmaterialet behöver uppdateras i 

vissa delar. Lärarlaget ser över problemet att föreläsningar på lärplattformen 

tycks ha ersatts av gamla versioner. 

Studenterna har uppnått mycket goda resultat på sluttentamen, vilket tyder 

på att de har haft en hög ambitionsnivå, men också att kursens innehåll varit 

av god kvalitet. Mot bakgrund av den övervägande positiva feedback som 

kursen fått anser lärarlaget att kursomgången varit lyckad och att kursen 

som helhet fungerat väl. 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

I sommarterminens kursvärdering framfördes att återkopplingen från 

nätkurslärarna inte var enhetlig. Detta berodde framför allt på det stora 

antalet registrerade studenter som föranledde att extra nätkurslärare behövde 

tas in för rättning. Under höstterminen har endast ordinarie nätkurslärare 

rättat övningsuppgifter och prov samt haft för avsikt att göra detta mer 

enhetligt. Det har inte framförts några synpunkter från studenterna gällande 

rättningen, vilket gör att lärarlaget bedömer att den upplevts som enhetlig. 

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Utöver det som kommenterats ovan har inga övriga synpunkter framkommit 

som föranleder att förändringar görs till nästa kurs. 


